

TYÖLÄISET PYRKIVÄT KAPITALISTEIKSI

KIRVESMIESTEN ammattiunioni, Chicagossa on perustanut hiljakkoin "työläisten pankin" \$5,000,000 pääomalla. Tämän liikeyrityksen osakkeiden omistajiksi ilmoitetaan pääsevän ainoastaan tämän mainitun ammattiunionin jäsenet ja nekin sillä rajoituksella, että kukaan yksilö ei saa omistaa enempää kuin kymmenen osaketta omalla nimellään.

Tämän juuri perustetun pankin ilmoitetaan olevan toisen samallaisen työläisten omistaman liikeyrityksen tässä mainitussa kaupungissa. Aikaisemmin tänne perustetun "työläisten pankin" omistaa The Amalgamated Clothing Workers Union. Useilla toisilla vanhoillisilla ammattiunioniolla on olemassa tällaisia liikeyrityksiä tässä maassa kaiken kaikkiaan noin 35 ja toisia ilmoitetaan suunniteltavan perustettavaksi lähimmässä tulevaisuudessa. Näyttää siis siltä, että vanhoilliset ammattiunionit, etupäässä niiden johtajistot, ovat nyt huomanneet tällaisen "luokkataistelumuodon", että tehdä työläisistä kapitalisteja, kaikkein tehokkaammaksi, koska heidän käyttämänsä muut keinot eivät enään vetele.

Kapitalistiluokka Siunaa Tällaiset Työläisten Pyrkimykset.

Kapitalistiluokan taholta yli maan annetaan siunaus tällaisille työläisten pyrkimyksille. Kapitalistisissa sanomalehdissä julkaistaan lausuntoja, joissa ylistelevässä äänilajissa annetaan ymmärtää, että työläiset ovat nyt vihdoin tulleet "järkiinsä" ja alkaneet toimimaan oikeaan suuntaan. Tällainen työläisten toiminta kuuluu poistavan kokonaan erimielisyydet työnantajain ja työläisten väliltä, luokkaeroavaisuudet (joita tosin kapitalistien taholta ei koskaan ole tunnustettu olevankaan) nyt ainakin häviävät, sekä niiden mukana luonnollisesti syyt luokkataistelulle, lakoille, työsululle j. n. e., joten ennen pitkää tässä saadaan elää ihanassa sopusoinnussa ja yleisessä hyvinvoinnissa.

Kas tällä tavalla sanoo eräskin kapitalistilehti tästä asiasta: "Tällaiset työläisten pyrkimykset (tarkoitetaan juuri työläisten pankkeja, osuustoimintaliikkeitä y. m. pikkuyritteliäisyyksiä) avaavat tien läheisemmälle pienten ja suurten kapitalistien yhteistoiminnalle, (työläiset siis jo tässä otetaan huomioon pikkukapitalisteina.) se poistaa n. k. vallankumouksellisen luokkataistelun työläisten ja työnantajien väliltä. Lakot, työsulut, teollisuustaistelut, murhat ja äkkinäiset kuolemantapaukset tulevat tuntemattomiksi. —" Kuulostaa todellakin ihanalta tulevaisuutemme kuvittelu, jospa vain nuo kuvittelut tuollaisten edellä mainitunlaisten työläisten pyrkimysten avulla olisivat toteutettavissa.



Kapitalistinen järjestelmä on laho... — Se vuotaa kaikenlaisista paikkausyrityksistä huolimatta.

Työläistenkin Perustamat Liikeyritykset Ovat Vain Rüstövälineitä.

Asiat ovat kuitenkin sillä tavalla, että yllä mainitunlaisilla työläisten pyrkimyksillä ei saavuteta niin lupaavia tuloksia, ainakaan työläisille, kuin selitetään kapitalististen sanomalehtien ja ammattiunionien johtajien taholta. Niiden avulla ei voida poistaa työläisten työntulosten riistämistä, eikä siis luokkaeroavaisuuksia, vaan päinvastoin täytyy tällaistenkin työläisten liikeyritysten, jos nim. ne tulevat olemaan menestyksellisiä, muodostua työläisten työntulosten riistämistävälineiksi. On aina muistettava, että kapitalistinen yhteiskuntajärjestelmä perustuu riistolle — sille, että toisten täytyy olla riistettäviä ja toisten riistäjiä, joten siis jos riistäminen halutaan lopettaa ja riistäjien ja riistettävien välinen kahnaus poistaa, niin täytyy hävittää koko kapitalistinen järjestelmä.

Jos otaksuisimme, että nämä työläisten perustamat pankit y. m. liikeyritykset tulisivat onnistumaan, s. o. tulisivat kykeneviksi kilpailemaan liikemiljassa suurenkapitalististen liikkeiden kanssa, johonka mahdollisuudet ovat jo tässä maassa hyvin rajoitetut, niin sittenkin niistä tulisi hyötymään ainoastaan pieni työläisryhmä, todellisuudessa vaan hyvin harvat yksilöt, työväen johtohenkilöt. Niistä muodostuisi laitoksia, joiden a-

vulla toiset työläiset, työväen johtajat, riistäisivät toisia työläisiä, joten ne koko työväenluokan näkökannalta katsoen eivät olisi yhtään sen kummempia ja siedettävämpiä riistovälineitä kuin kapitalistisukaan liikeyritykset. Ne eivät voisi edes riistoa harjoittaa lievemässä muodossakaan kuin kapitalistiset liikeyritykset, sillä on muistettava, että niiden menestymisen ehtona on voittaa kapitalistit kilpailussa.

Tällaiset Työläisten Pyrkimykset Hyödyttävät Kapitalistiluokkaa.

Kapitalistiluokalle on edellä mainitunlaisista työläisten pyrkimyksistä suuremmin hyöty. Ensinnäkin on kapitalistiluokalle suureksi hyödyksi esim. se, että työläiset perustavat omia pankkejaan, sijoittavat niihin pienet säästönsä, jotka sitten nuo pankit vuorostaan sijoittavat kapitalistien omistamiin teollisuuksiin. Tällä tavoin sidotaan työläiset ei ainoastaan säästöillään tukemaan kapitalistisia liikeyrityksiä, mutta myöskin valvomaan kaikella tavalla kapitalististen liikeyritysten menestymistä. Heidät tällä tavoin estetään ryhtymästä minkäänlaisiin työrettelöihin kapitalistisia liikkeitä vastaan, sillä heidän omat säästönsä ovat niihin sijoitetut, joten jos kapitalistiset liikkeet joutuvat kärsimään lakoista y. m. niin silloin on työläisilläkin vaara menettää sijoituksensa. Tästä seikasta mainittakoon yksi esimerkki: Clevelandissa Ohiossa sijaitseva työläisten pankki on sijoittanut tuon pankin tallettavaksi annettuja työläisten rahoja \$3,500,000 Great Northen rautatieyhtiön bondeihin. Nyt sanotaan, että tuon mainitun pankin tallettajat ovat juuri tuolla mainitulla rautatieyhtiöllä työskenteleviä työläisiä, joten siis nyt näiden työläisten etujen mukaista tietenkä on, että he koettavat olla mahdollisimman tottelevaisia, ahkeria ja tuotteliaita työläisiä, että he valvovat kaikessa tämän rautatieyhtiön etuja, sillä jos he sellaisia eivät ole, niin voivat menettää säästönsä. Siis nämä työläiset ovat omilla rahoillaan sidotut Great Northen rautatieyhtiön niin lujasti, että heillä ei ole minkäänlaisia kapinoinismahdollisuuksia, vaikka heidän riistämisenä kehittyisi kokonaan sietämättömäksi.

Kapitalistiluokalle on näistä työläisten pankeista vielä sekin hyöty, että jos kaikesta huolimatta työläiset joskus sattuisivat olosuhteiden pakoittamana menemään n. k. "laittomiin lakkoihin". niin kapitalistit voisivat anastaa näissä työläisten pankeissa olevat työläisten säästörahat itselleen "vahingonkorvauksina y. m. s.", joten siis nämä työläisten pankkiliikeyritykset turvaavat kapitalistien edut tällaistenkin mahdollisuuksien varalta.

Kuitenkin nämä edellä selostetunlaiset työläisten pyrkimykset hyödyttävät kapitalistiluokkaa eniten siinä, että ne vaikuttavat ehkäisevästi työläisten luokkapyrkimyksiin. Niiden avulla kun

nähkääs koetetaan pitää työläiset sellaisessa harha luulossa, että luokkataistelu ei ole työläisille ollenkaan välttämätöntä. Niiden avulla koetetaan uskottaa työläisille, että kapitalistien ja työläisten — riistäjäin ja riistettävain — edut voidaan sovittaa ja työläiset voivat saada olosuhteensa parannetuksi ja elämänehtonsa turvatuksi ilman, että heidän täytyisi loukata kapitalistien riisto-etuja. Niiden avulla kasvatetaan työläisissä sellaista käsitystä, että heidän omien etujensa mukaista on että työläiset ovat mahdollisimman ahkeria, nöyriä, säästäväisiä, tottelevaisia ja alistuvaisia orjia — tahdottomia raukkoja, joita kapitalistiluokka saa riistää, kiduttaa ja tappaa niin paljon kun hyväksi näkee.

Tällaiset Työläisten Pyrkimykset Ovat Mitä Ankaremmin Tuomittavia.

Näiden edellä selostettujen seikkain perusteella ovat nämä työläisten pankkiliikkeet, pikkuyritteliäisyys hommat yms. pyrkimykset työväenluokan luokkanäkökannalta katsoen mitä ankaremmin tuomittavia. Jokaisen luokkatietoisien työläisen täytyy sanoa niistä, että ne ovat vaan mitä kavalimpia kapitalistiluokan ja sen kätyrien punomia juonia työläisten pettämiseksi ja nykyisen kapitalististen rosvojärjestelmän tukemiseksi. Ne ovat juonia, joiden avulla koetetaan estää työläiset heräämästä näkemään yhteiskunnallisen asemansa ja estää heidät ryhtymästä tehokkaaseen toimintaan luokkataistelun kautta omaksi hyväseen, — luokkataistelun kautta, joka on ainoa tie meillä vapauteen ja hyvinvointiin. —

On surkuteleva asia, että suuri enemmistö tämän maan työläisistä vielä tänäpäivänä antaa pettää itseään tuollaisilla kapitalistiluokan ja heidän kätyriensä punomilla juonilla. On ikävä seikka, että miljoonat tämän maan palkkatyöläiset ovat vielä tänäpäivänä niin suuressa määrin luokkatiedottomia, että sokeina kulkevat kaikenlaisten onnenonkijain ja kavaloiden petkuttajien talutettavana. Olisi aika jo tällaisesta luopua.

Meidän valveutuneiden, luokkatietoisien, työläisten tulee tehdä työtä entistä tarmokkaammin miljoonien luokkatiedottomien toveriemme herättämiseksi. Meidän tulee taistella kaikilla mahdollisilla keinoilla tuonlaistenkin edellä kerrottujen kapitalististen juonien paljastamiseksi työläisten suurille joukoille ja johdattaa nämä työläiset todelliselle luokkataistelun tielle. Meidän täytyy tehdä työtä entistä tarmokkaammin suurten työläisjoukkojen kasvattamiseksi ja järjestämiseksi I. W. W. liittoon, — todelliseen työväenluokan luokkataistelujärjestöön. Tämä on välttämätöntä ei ainoastaan meidän jokaisen oman yksilöllisen edun kannalta katsoen, mutta siksi, että se on koko meidän luokkamme pelastuksen ja vapautuksen ehto.